
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
 
ZADAVATEL: 
Vodovody a kanalizace B řeclav, a.s. 
Čechova 1300/23, 690 11 B řeclav 
IČ: 49455168 
 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 
 

„Rakvice - ČOV - dodate čné práce“ 
 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“) k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané v jednacím 
řízení bez uveřejnění dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, sepsal tuto písemnou zprávu. 
 
 
I. Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouv ě: 
Předmětem veřejné zakázky jsou dodatečné stavební práce řešící práce uvedené ve změnových listech 
ZL/1 až ZL/5. Tyto změnové listy řeší následující stavební objekty: SO 103 Přívodní sběrač: změna 
propojení potrubí DN 1000 u rušených šachet, SO 103 Přívodný sběrač - změna vstupu do šachet,  SO 
16 Demolice - bourání betonů kalových polí a biologické nádrže, SO 09 Trubní rozvody v ČOV, SO 17 
Rozvody vody, SO 103 Přívodní sběrač - hloubkové snižování hladiny podzemní vody a SO 101 Stoka 
A1 a stoky v povodí A1 a SO 102 - stoka C - doměřovací ZL – viz popis ve ZL/1 až ZL/5. 

Cena stavebních prací, která byla nabídnuta vybraným uchazečem „Spole čnost Rakvice, ARKO – 
VHS Břeclav – VHS plus“ , zastoupená správcem: ARKO TECHNOLOGY, a.s., Víde ňská 206/108, 619 
00 Brno, I Č: 00219169; společník 2: VHS Břeclav, s.r.o., Fügnerova 1161/1, 690 02 Břeclav, IČ: 
42324149 a společník 3: VHS plus, VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY s.r.o. tř. Masarykova 1197, 698 01 
Veselí nad Moravou, IČ: 46976469, byla stanovena v rámci požadovaného zadání v konečné výši 
728 277,00 Kč bez DPH (vícepráce ve výši 1 653 747,06 Kč bez DPH a méněpráce ve výši -925 470,06 
Kč bez DPH). Na základě projednaných změn byl uzavřen dodatek č. 2 původní SoD. 
 
 
II. Identifika ční údaje vybraného uchaze če, pop ř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na stran ě uchazeče: 
 

Vybraným uchazečem je sdružení „Spole čnost Rakvice, ARKO – VHS B řeclav – VHS plus“ , 
zastoupená správcem: ARKO TECHNOLOGY, a.s., Víde ňská 206/108, 619 00 Brno, I Č: 00219169; 
společník 2: VHS Břeclav, s.r.o., Fügnerova 1161/1, 690 02 Břeclav, IČ: 42324149 a společník 3: VHS 
plus, VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY s.r.o. tř. Masarykova 1197, 698 01 Veselí nad Moravou, 
IČ: 46976469. Tento uchazeč realizuje stavbu dle původní SoD. 
 
 
III. Odůvodn ění výb ěru nejvhodn ější nabídky a uvedení, jaká část ve řejné zakázky má být 

pln ěna prost řednictvím subdodavatele: 
 

S vybraným uchazečem byla dohodnuta realizace prací dle změnových listů ZL/1 – ZL/5. Dále byly 
s uchazečem vyjednány vhodné podmínky pro realizaci, proto je jeho nabídka nejvhodnější. Podíl 
subdodávek plněných subdodavatelem není znám. 
 
 
IV. Identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, jež byli vylou čeni z ú časti v zadávacím řízení a 

odůvodn ění jejich vylou čení, pop ř. identifika ční údaje zájemc ů, jež nebyli vyzváni k podání 
nabídky, k jednání či k ú časti v sout ěžním dialogu, a od ůvodn ění této skute čnosti: 



 
Nebyl vyloučen žádný uchazeč ze zadávacího řízení. 

 
 

V. Odůvodn ění vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou nabídkovou 
cenu, došlo-li k takovému vylou čení: 
 

Nedošlo k takovému vyloučení. 
 
 
VI. Důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení s uve řejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění, byla-li taková možnost využita: 
 

Zadavatel použil jednací řízení bez uveřejnění z důvodu potřeby provést dodatečné stavební práce, které 
nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně 
nepředvídaných okolností a jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Tyto dodatečné 
stavební práce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky. V průběhu 
realizace předmětné stavby bylo nutno přistoupit ke změnám, které vyplynuly v důsledku nově zjištěných 
skutečností. 
 
 
VII. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
V Brně dne 8. 9. 2015  
 
 
 
 
 
 

                                                                         ....................................................................................... 
                                                                  oprávněný zástupce zadavatele: AP INVESTING, s.r.o.  

                                                                  - organizace pověřená výkonem zadavatelských činností  
                             Ing. Jan Neuer 

 
 
 


		2015-09-08T14:01:59+0100




